

令和6年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月1日	調査研究費	関西若手議員の会 年会費(4月～8月分)		2,081	△ 2,081
	4月10日	補助金	政務活動費4～6月分	660,000		657,919
2	4月14日	通信費	電話料金		3,386	654,533
3	4月23日	事務費	コピー機チャージ料		5,028	649,505
4	4月24日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		31,680	617,825
5	4月30日	資料購入費	書籍購入費		15,840	601,985
6	5月14日	資料購入費	公文書複写費用		140	601,845
7	5月16日	研修費	第45回地方×国政策研究会 参加費		2,000	599,845
8	5月16日	研修費	第45回地方×国政策研究会 旅費		32,780	567,065
9	5月21日	広報費	市民と歩む議員の会 議会報告Ver35印刷		150,000	417,065
10	5月23日	事務費	コピー機チャージ料		7,230	409,835
11	5月31日	資料購入費	書籍購入費		2,200	407,635
12	6月14日	通信費	電話料金		3,192	404,443
13	6月24日	事務費	コピー機チャージ料		5,520	398,923
	7月10日	補助金	7～9月分	660,000		1,058,923
14	7月10日	広報費	議会報告会・タウンミーティング 会場費		3,700	1,055,223
15	7月19日	研修費	7月気候セミナー 旅費		1,160	1,054,063
16	7月19日	研修費	7月気候セミナー参加費		1,000	1,053,063
17	7月23日	事務費	コピー機チャージ料		3,588	1,049,475
18	7月24日	広報費	市民と歩む議員の会 議会報告Ver35配布料		56,925	992,550
19	8月14日	通信費	電話料金		3,077	989,473
20	8月23日	事務費	コピー機チャージ料		3,229	986,244
21	8月23日	研修費	全国政策研究集会2024in大分参加費		5,000	981,244
22	8月23日	研修費	全国政策研究集会2024in大分 オプションツアー参加費		5,000	976,244
23	8月23日	研修費	全国政策研究集会2024in大分旅費		57,370	918,874
24	8月23日	資料購入費	書籍購入費		2,000	916,874
25	8月27日	広報費	市民と歩む議員の会 議会報告Ver36印刷		150,220	766,654
26	9月24日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	764,454
	10月10日	補助金	政務活動費10～12月分	660,000		1,424,454
27	10月14日	通信費	電話料金		3,107	1,421,347
28	10月16日	資料購入費	書籍購入費		1,100	1,420,247
29	10月20日	資料購入費	書籍購入費		3,350	1,416,897
30	10月23日	事務費	コピー機チャージ料		4,433	1,412,464
31	10月28日	研修費	中核市サミット視察参加費		9,000	1,403,464
32	10月31日	研修費	10/31～11/1中核市サミット旅費		69,090	1,334,374
33	11月6日	資料購入費	書籍購入費		4,466	1,329,908
34	11月13日	調査研究費	関西若手議員の会 年会費(9月～3月分)		2,919	1,326,989
35	11月25日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	1,324,789
36	11月29日	広報費	市民と歩む議員の会 議会報告Ver37、37-2印刷		147,720	1,177,069
37	12月13日	広報費	市民と歩む議員の会 議会報告Ver36 配布料		62,700	1,114,369
38	12月14日	通信費	電話料金		3,012	1,111,357
39	12月23日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	1,109,157
40	1月9日	資料購入費	公文書複写費用		610	1,108,547
	1月10日	補助金	政務活動費1～3月分	660,000		1,768,547
41	1月17日	資料購入費	日本教育新聞購読料		11,000	1,757,547
42	1月20日	広報費	議会報告会・タウンミーティング 会場費		1,800	1,755,747
43	1月23日	事務費	コピー機チャージ料		3,319	1,752,428
44	1月24日	資料購入費	議員NAVI Basic		8,250	1,744,178
45	2月14日	通信費	電話料金		3,009	1,741,169
46	2月15日	研修費	シンポジウム参加費及び旅費		5,480	1,735,689
47	2月25日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	1,733,489

令和6年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日 付	科目	内 容	収入	支出	収支
48	3 月 1 日	事務費	文房具類		3,009	1,730,480
49	3 月 3 日	事務費	文房具類		2,454	1,728,026
50	3 月 24 日	事務費	コピー機チャージ料		4,361	1,723,665
51	3 月 27 日	広報費	市民と歩む議員の会 議会報告Ver37 配布料		62,150	1,661,515
合 計				2,640,000	978,485	1,661,515

令和6年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

調査研究費

No	日 付	内 容	金 額
1	4 月 1 日	関西若手議員の会 年会費（4月～8月分）（五十川議員分）	2,081
34	11 月 13 日	関西若手議員の会 年会費（9月～3月分）（五十川議員分）	2,919
合 計			5,000

研修費

No	日 付	内 容	金 額
7	5 月 16 日	第45回地方×国政策研究会 参加費（五十川議員分）	2,000
8	5 月 16 日	第45回地方×国政策研究会 旅費（五十川議員分）	32,780
15	7 月 19 日	7月気候セミナー 旅費（五十川議員分）	1,160
16	7 月 19 日	7月気候セミナー参加費（五十川議員分）	1,000
21	8 月 23 日	全国政策研究集会2024in大分参加費（五十川議員分）	5,000
22	8 月 23 日	全国政策研究集会2024in大分オプションツアー参加費（五十川議員分）	5,000
23	8 月 23 日	全国政策研究集会2024in大分旅費（五十川議員分）	57,370
31	10 月 28 日	中核市サミット視察参加費（五十川議員分）	9,000
32	10 月 31 日	10/31～11/1中核市サミット旅費（五十川議員分）	69,090
46	2 月 15 日	シンポジウム参加費及び旅費（五十川議員分）	5,480
合 計			187,880

広報費

No	日 付	内 容	金 額
9	5 月 21 日	市民と歩む議員の会 議会報告Ver35印刷（五十川議員分）	150,000
14	7 月 10 日	議会報告会・タウンミーティング 会場費	3,700
18	7 月 24 日	市民と歩む議員の会 議会報告Ver35配布料（五十川議員分）	56,925
25	8 月 27 日	市民と歩む議員の会 議会報告Ver 3 6 印刷（五十川議員分）	150,220
36	11 月 29 日	市民と歩む議員の会 議会報告Ver37、37-2 印刷（五十川議員分）	147,720
37	12 月 13 日	市民と歩む議員の会 議会報告Ver36 配布料（五十川議員分）	62,700
42	1 月 20 日	議会報告会・タウンミーティング 会場費	1,800
51	3 月 27 日	市民と歩む議員の会 議会報告Ver37 配布料（五十川議員分）	62,150
合 計			635,215

令和6年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
5	4 月 30 日	書籍購入費 (五十川議員分)	15,840
6	5 月 14 日	公文書複写費用 (五十川議員分)	140
11	5 月 31 日	書籍購入費 (五十川議員分)	2,200
24	8 月 23 日	書籍購入費 (五十川議員分)	2,000
28	10 月 16 日	書籍購入費 (五十川議員分)	1,100
29	10 月 20 日	書籍購入費 (五十川議員分)	3,350
33	11 月 6 日	書籍購入費 (五十川議員分)	4,466
40	1 月 9 日	公文書複写費用 (五十川議員分)	610
41	1 月 17 日	日本教育新聞購読料 (五十川議員分)	11,000
44	1 月 24 日	議員NAVI Basic	8,250
合 計			48,956

通信費

No	日 付	内 容	金 額
2	4 月 14 日	電話料金 (五十川議員分)	3,386
4	4 月 24 日	会派控室インターネット接続利用料	31,680
12	6 月 14 日	電話料金 (五十川議員分)	3,192
19	8 月 14 日	電話料金 (五十川議員分)	3,077
27	10 月 14 日	電話料金 (五十川議員分)	3,107
38	12 月 14 日	電話料金 (五十川議員分)	3,012
45	2 月 14 日	電話料金 (五十川議員分)	3,009
合 計			50,463

事務費

No	日 付	内 容	金 額
3	4 月 23 日	コピー機チャージ料	5,028
10	5 月 23 日	コピー機チャージ料	7,230
13	6 月 24 日	コピー機チャージ料	5,520
17	7 月 23 日	コピー機チャージ料	3,588
20	8 月 23 日	コピー機チャージ料	3,229
26	9 月 24 日	コピー機チャージ料	2,200
30	10 月 23 日	コピー機チャージ料	4,433
35	11 月 25 日	コピー機チャージ料	2,200

令和6年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

39	12 月 23 日	コピー機チャージ料	2,200
43	1 月 23 日	コピー機チャージ料	3,319
47	2 月 25 日	コピー機チャージ料	2,200
48	3 月 1 日	文房具類	3,009
49	3 月 3 日	文房具類	2,454
50	3 月 24 日	コピー機チャージ料	4,361
合 計			50,971